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ICTS Albania ofron shërbimet e mëposhtme në 
Sigurinë e Përgjithshme:
• Roje të Kontrollit në Hyrje
• Skanim i personave (rreze X dhe Kontroll fizik)
• Roje & Patrullë
• Monitorues CCTV
• Supervizor dhe Menaxher Turni
• Menaxher Stacioni
• Truprojë
• Shoqërimi VIP
• Siguri Eventesh dhe Kontroll Biletash
• Menaxhim i Parkimit të Makinave
• Shërbimi i Recepsionit dhe Shërbime ndaj Klientëve me Njohuri në Siguri
• Agjent për Kontrollin e Dokumenteve të Udhë�mit dhe Profilistë (intervistues për shenja të dyshimta)
• Skanime të ngarkesave dhe bagazheve
• Grup i gatshëm
• Shoferë me Njohuri në Siguri

Si lider i tregut, ICTS Albania ofron shërbim të integruar të sigurisë në Aeroporte, Linja Ajrore, 
Detare dhe në Sigurinë e Përgjithshme.
Gjithashtu, Kompania ofron eksper�zën dhe njohuritë e saj unike në Trajnime, Konsulencë & Audi�me.

Zyra Qendrore Zyra Qendrore e Sigurisë së Përgjithshme

EMPLOYER!

PARTNERI I BESUAR 
I SIGURISË NË ORGANIZATAT 

MË TË MIRA TË BOTËS!

ICTS ka ofruar shërbime sigurie në Shqipëri për klientë të ndryshëm që nga vi� 2005, të �llë si:
• Aeroport dhe Linja Ajrore
• Hotele
• Ambasada
• Qendra të kontrollit të Automjeteve në të gjithë Shqipërinë
• Port Privat
• Qendra Biznesi
• Eventet në Ambasadat dhe Dhomat e Huaja të Tregë�së
• Kompani Na�e
• Kompani Energji�ke
• Spitale Private
• Banka
• Autoritete Shtetërore


